ESTADO DE LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO

Ayuntamiento de Mazarrén
Ejercicio: 2015

I. LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS

Periodo de listado desde:

APLICACION
PRESUPUESTARIA

Capitulo 1
Capitulo 1

Capitulo
Capitulo

Capitulo
Capitulo

Capitulo
Capitulo

Capitulo
Capitulo

Capitulo
Capitulo

Capitulo
Capitulo

Capitulo
Capitulo

TOTAL

01/01/2015

DESCRIPCION

hasta: 31/12/2015

CREDITOS PRESUPUESTARIOS

INICIALES MODIF.
GASTOS DE PERSONAL
11.401.507,89 178.665,22

DEFINITIVOS

11.580.173,11

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

11.702.030,47 70.569,51
GASTOS FINANCIEROS
423.879,43 -190.000,00

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
1.975.756,34 -47.000,00

INVERSIONES REALES

2.804.359,33 1.768.623,90

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

100.000,00 75.000,00
ACTIVOS FINANCIEROS

75.000,00 27.000,00
PASIVOS FINANCIEROS

196.706,72 63.717,02

28.679.240,18 1.946.575,65

11.772.599,98

233.879,43

1.928.756,34

4.572.983,23

175.000,00

102.000,00

260.423,74

30.625.815,83

GASTOS
COMPR.

11.354.311,45

11.273.795,16

150.181,42

1.595.596,96

2.832.560,98

175.000,00

92.755,21

210.957,43

27.685.158,61

OBLIGACIONES
RECONOCIDAS
NETAS

11.177.813,60

11.192.600,66

150.181,42

1.554.030,00

2.578.339,71

175.000,00

92.755,21

210.957,43

27.131.678,03

PAGOS

10.983.710,76

10.038.145,57

150.181,42

1.349.074,85

1.988.931,01

175.000,00

92.755,21

210.957,43

24.988.756,25

Impreso el 29/07/2016 a las

OBLIG. PTES.
DE PAGOS A 31
DE DICIEMBRE

194.102,84

1.154.455,09

0,00

204.955,15

589.408,70

0,00

0,00

0,00

2.142.921,78

08:28

REMANENTES
DE CREDITO

402.359,51

579.999,32

83.698,01

374.726,34

1.994.643,52

0,00

9.244,79

49.466,31

3.494.137,80



